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Tervehdys 

Taas on vuosi vierähtänyt edellisestä 
itsenäisyyspäivästä. Puolet on jo lukuvuodesta 
takana. Alkaako ketään väsyttämään? Ei? Joo? Noh, 
joululoma hiipii jo kulman takaa ja kohta ollaan 
taas vapaita leikkimään lumessa. Ikävä kyllä loma 
tarkoittaa myös taukoa partiotoiminnassa, mutta 
kokouksien sijaan voitte lukea lippukunnan UFO 
­lehteä (jota pitelette tällä hetkellä). Näiden 
kansien sisältä voitte löytää muun muassa 
puuhanurkan, vitsejä partiohuumorista nauttiville 
ja lyhyitä artikkeleita lippukunnan toiminnasta. 
Tällä kaudella onkin sattunut (toivottavasti ei 
kirjaimellisesti) ja tapahtunut paljon. 
Loppukesästä tapahtunut piirileiri Kimara tai 
erityisen hauska kokous on jäänyt varmasti mieleen, 
mutta toivottavasti yhtä helposti on mieleen jäänyt 
kauden aikana opitut uudet partiotaidot. Jokaiselle 
on varmasti jäänyt myös käteen useampia muistoja, 
joita muistella ja mutustella. UFO:n toimittajina 
tehtävänämme on ikuistaa kyseiset kultakimpaleet 
näiden kansien sisään jokaiselle luettaviksi. 

Toivottavasti kaikki palaa lomalta rentoutuneina ja 
innokkaina oppimaan uutta. Hyvää lomaa!

Toivoo Mikko, Julius, Annika ja Aamu
Tunnetaan myös nimellä: UFO­tiimi

Vinkki! Lehdestä voi nauttia vaikkapa kaakaokupin 
ja parin piparin ääressä, minkä jälkeen lehti 
kannattaa laittaa säilöön, jotta siihen voi palata 
myöhemminkin.
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Kimara 2024

On vihdoin uuden piirileirin aika! Kello on 7 
aamulla ja Saharan Sissit ovat kokoontuneena 
leiribussin lähtöpaikalle sankoin joukoin paikalle 
saapuneiden pääkaupunkiseuden partiolaisten kanssa. 
Jännittävä viikko partion parissa on edessä. 
Luvassa on siinä rentoa leirielämää missä itsensä 
haastamista jännittävissä ohjelmalaaksoissa. 

Pitkän bussimatkan jälkeen päästään leiriin. 
Kaikki on jännittävää ja uutta. Kuten aina, alku on 
hallittua kaaosta, mutta nopeasti 
leirilippukuntamme saadaan pystyyn ja kaikki on 
valmista tulevaa viikkoa varten. On aika käydä 
syömässä ja samalla tutustua leirialueeseen. Pian 
tämän jälkeen yllättäen ja samalla ei niin 
yllättäen alkaa sataa. Pieni tihkusade ei 
kuitenkaan leiritunnelmaa lannista. 
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Lauantaina saatiin vihdoinkin loputkin leiriläiset 
mukaan leirille, sillä sudenpentujen leiri alkoi 
tällöin. Yhteistä ohjelmaa ei vielä lauantaipäivänä 
ollut, vaan päivä kului puuhastellen leirissä. 
Illalla oli ensimmäisen ohjelmanumeron aika. 
Monituhatpäinen joukko partiolaisia ympäri 
pääkaupunkiseutua kokoontui yhden lavan ympärille, 
ja täyttähän siellä oli. Yhteiseen ohjelmaan kuului 
lauluja, leikkejä ja myös katsaus leirin tarinaan. 
Monille lippukunnille tuli myös pakottava tarve 
huutaa oman tunnushuutonsa aina kesken ohjelman.

Sunnuntaina ohjelmalaaksot avautuivat. 
Ohjelmalaaksot tarjosivat seikkailijoille siinä 
erätaitoja erämaalaakson muodossa missä 
päättelytehtäviä, tieteitä ja uuden oppimista 
kaupunki­ ja Aaltolaaksossa. Ohjelmalaaksoja 
kierrellessä hurahtikin nopeasti koko päivä.

Maanantaina ohjelmalaaksojen kiertely jatkui. 
Sunnuntain ja maantantain aikana seikkailijat ja 
tarpojat ehtivät vierailla sekä kaupunki­ että 
erämaalaaksossa. Sudenpennuilla oli päivien aikana 
tilaisuus vierailla Me yhdessä ­laaksossa sekä Minä 
itse ­laaksossa. Maanantain kohokohtana oli 
tarkoitus olla illalla uusi yhteinen tapahtuma, 
joka samalla merkitsisi sudenpentujen lyhyen leirin 
päätöstä. Tapahtumasta tulikin ikimuistoinen, mutta 
ei aivan siinä mielessä kuin oli tarkoitus.
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Kesken tapahtuman alkoi nimittäin rankkasade ja jo 
muutamassa minuutissa sateen alkamisen jälkeen 
kaikki suuntasivat takaisin leireihinsä. Loppuilta 
sujuikin tavaroita ja telttoja kuivatellessa. 
Makuupusseja kuivatettiin yömyöhään, mutta lopulta 
kaikki saivat nukkumapaikan ja ylipäätään 
tilanteesta selvittiin varsin hyvin.

Tiistaina oli vierailupäivän aika, mikä tarkoitti 
sitä, että vanhemmat ja muut tuttavat pääsivät 
tutustumaan leirielämään. Samoajille tämä 
puolestaan merkitsi vapaapäivää, koska kaikki 
ohjelmalaaksot olivat kiinni. Niinpä päivä kului 
samoajilla samoajaohjelman kuten lautapelien ja 
pakohuoneen parissa. Päivän päätteeksi oli aika 
hyvästellä sudenpennut, joiden leiri loppui. 
Tiistaihin kuului myös alueilta, jossa oli yhteistä 
ohjelmaa lähialueen lippukuntien kanssa.

Keskiviikko oli jälleen uusi ohjelmalaaksopäivä. 
Tämä oli se vaihe leiriä, kun leirielämä alkoi jo 
tympiä joitakuita mutta vielä oli monta päivää 
edessä, eikä tilannetta parantanut se, että 
vuorossa olevan ohjelmalaakson ohjelma koostui 
pääasiassa ojan kaivamisesta. Joissakin kuitenkin 
vielä puhtia riitti, sillä lippukuntamme tarpojat 
lähtivät vapaaehtoisesti leirilippukuntamme 
ruoanjakovuoroon. Tästä iso kiitos heille! Illalla 
vielä pidettiin uudestaan rankkasateen takia 
keskeytynyt yhteinen ohjelma, jossa leirin tarinan 
sankarien seikkailua saatiin eteenpäin.
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Torstaiaamuna herättiin kaikesta rankasta 
leirielämästä väsyneinä leirin viimeisiin 
koitoksiin. Kyseessä oli leirin viimeinen 
kokonainen päivä, mutta jäljellä oli vielä paljon 
jännittävää ohjelmaa. Aamu alkoi tuttuun tapaan 
aamupalalla, ja tällä kertaa ruoanjakovuoroon 
päätyivät oman lippukuntamme tomerat tarpojat. 
Vielä aamupäivän aikana lähdettiin täydellä 
vatsalla ohjelmalaaksoihin. 

Vuorossa oli Aalto­laakso, joka oli yhdistelmä 
tieteitä, luontoa ja järjestäjien omia 
kiinnostuksen kohteita. Laaksossa päästiin 
opettelemaan muun muassa biomuovin valmistamista, 
binääriluvuilla laskemista ja ohjelmointia, mutta 
tämän kaiken vastapainona oli muun muassa 
vaatteiden paikkausta ja pienten eläinten 
suojapaikkojen rakentamista. Kun on hauskaa, aika 
kuluu nopeasti, ja eikä aikaakaan kun päivä oli 
kaiken laaksoilun ja vapaa­ajan jälkeen kääntynyt 
illaksi ja oli viimeisen yhteisen ohjelmanumeron, 
päättäjäisten, aika. Päättäjäisissä saatiin leirin 
tarina onnellisesti päätökseen, minkä lisäksi 
päästiin laulamaan ja liikkumaan ja paikalla oli 
myös artistivieras. 
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Perjantaina oli vihdoin koko leiri paketissa ja oli 
kotiinlähdön aika. Tavarat pakattiin rivakasti ja 
kohta seisottiinkin jo tuhatpäisessä jonossa 
odottamassa busseja. Kaikki eivät kuitenkaan vielä 
lähteneet kotiin. Kaikki johtajaikäiset nimittäin 
jäivät purkamaan leirejä, mutta koska tämä oli 
tarkoitus tehdä vasta lauantaina, johtajilla oli 
edessä loppupäivä vapaa­aikaa. Oman lippukuntamme 
johtajat muun muassa vierailivat Erämaa­laaksossa 
ja osallistuivat lipunryöstöön. Valitettavasti 
laaksovierailussa johtajiemme seurana oli leirillä 
liiankin tutuksi tullut sadesää ja kirveen 
heittämisen lisäksi ainoa oppimamme erätaito oli 
sateelta suojautuminen katoksen alle. Onneksi 
keskiyöllä järjestettiin johtajabingo piristämään 
tätä apeaa porukkaa. Palkinnot olivat huikeat: 
joukosta löytyi sekä eeppisiä retkeilyvarusteita 
kuten teleskooppimakkaratikku että tietenkin 
runsaasti herkkuja. Kaikki eivät voittaneet, mutta 
onneksi häviäjät saivat lohdutustikkareita. Huikean 
jännittävän yöllisen bingopelin ja sen takia 
saamiemme seitsemän tunnin yöunien voimin aloimme 
sitten purkaa leirilippukuntamme telttoja ja muita 
rakennelmiamme. Valmista tuli jo muutamassa 
tunnissa ja viimeisetkin lippukuntamme jäsenet 
pääsivät suuntaamaan kotia kohti.
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Johtajatoiminta

Lauantaina 21. päivä syyskuuta johtajille 
pidettiin Nahkalilja ­kävely. Tavoitteena on 
kävellä tietty matka 24 tunnin sisällä, 
lisäpainona selässä vähintään 8 kiloa painava 
rinkka. Matkojen pituus alkaa 40 kilometristä, 
minkä lisäksi matkoja on 50 ja 60 kilometriä. 
Tänä vuonna kävelijöitä oli viisi ja 
huoltotiimissä kaksi. Lähtöpaikkana toimi 
riippuen kävelymatkan pituudesta riippuen 
Santahamina, Itäkeskus tai Sipoo, mistä 
käveltiin Sipoonkorpeen ja takaisin 
Santahaminaan. Kävely aloitettiin matkasta 
riippuen aikaisin tai vähän myöhemmin aamulla ja 
perille päästiin noin klo 23. Pisteet kävelyn 
suorittaneille!

Syksyn aikana on myös järjestetty muutamia 
siivouskokouksia johtajille. Siivouskokouksissa, 
niin kuin nimestä todennäköisesti voi päätellä, 
on siivottu, mutta myös kuunneltu musiikkia ja 
nautittu pienistä eväistä. 

Sunnuntaina 3.11 Saharan Sissien johtajistoa 
osallistui myös toisen lippukunnan järjestämään 
vuosittaiseen kisaan, Hiipivään Haamuun, 
lempinimeltään Hiippariin. Aiheena tänä vuonna 
oli teknologia, ja kisassa selvitettiin 
mysteeriä Björn Porin katoamisesta. Juonessa 
mukana liikkuivat myös hahmot kuten Urho 
Kepseeri sekä Melon Zusk. Tekoäly Zhat WTF ja 
alienvastainen järjestö olivat myös mukana 
mysteerissä. Mitähän todella tapahtui?
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Lippukuntakatsaus kartanopartioon

Pyysimme kanssamme Kimaralla samassa savussa 
olleelta kartanopartiolta lyhyttä esittelyä 
lippukunnastaan, jotta SaSit oppisivat tuntemaan 
lippukuntia myös kaakon ulkopuolelta. He olivat 
ystävällisiä ja suostuivat, joten tässä on 
lippukuntaesittely, jonka he antoivat:

Seuraavaks lyhyt esittely meidän lippukunnasta eli 
Kartanopartiosta (KarPa). Ihan ekana jotain 
perusjuttuja. Ollaan Vantaan Seutulassa sijaitseva 
sekalippukunta. Meillä on päpan pohjoisimman lpk:n 
titteli. KarPan kolo on vanhassa punaisessa 
aitassa, jonka nimi on Tammimaja. Se sijaitsee 
kartanon pihassa, mistä meidän nimikin tulee. 
Meidän logossa on tammenlehti ja se saa monet 
hämmentymään meidän nimestä. "Miten nii teiän nimi 
on kartanopartio eikä joku tammipartio?"
     KarPa on aika uusi lippukunta, joten kaukaa 
juurtuneita tapoja on ehkä aika vähän. Meillä on 
kuitenki vuoden aikana aina perinteisesti 
itsenäisyyspäivä­juhla, iltanuotio sekä muutama 
JeeJee­päivä. Ip­juhlassa ja iltanuotiolla jaetaan 
merkkejä, lauletaan lauluja ja pukeudutaan 
partioasuun. Niitä vanhemmatkin tulevat katsomaan. 
Jeejee­päivät ovat koko lippukunnan yhteisiä 
kokouksia, jossa pääsee tekemään kaikkee hauskaa 
muidenkin kuin oman ryhmänsä kanssa. Syksy ja kevät 
kaudet alkavat yleensä koko lippukunnan yhteisellä 
aloitustapahtumalla, jotka ovat käytännössä sama 
asia kuin JeeJee­päivät.
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Meillä on tapana osallistaa jo aika nuoria mukaan 
johtamiseen. Noin 12­vuotiaasta alkaen on 
mahdollista olla apujohtajana. Silloin pääsee 
esimerkiksi pitämään pistettä JeeJee­päivänä tai 
vanhemman johtajan kanssa johtamaan kokousta 
sudenpennuille. Se on ollut tykätty ja toimiva 
tapa. 

Meillä on tapana, että kokouksia ei järjestetä 
perjantaisin. Yleisimmät kokouspäivät 
lippukunnassamme ovat keskiviikko ja perjantai. 
Jokaisen kokouksen lopuksi on sisaruspiiri.

 Niin ja muuten trangian se kahvajuttu on elukka, 
ja ponileikin sanat ovat: "Tuolta he tulevat 
poneillansa pienillä pulleilla [pinkeillä 
(kilttiversio)] poneillansa, tuolta he tulevat 
poneillansa ja näin he meille kertoi: vatsa, vatsa, 
vatsaa vasten, kylki, kylki, kylkeä vasten, peppu, 
peppu, peppua vasten ja näin he meille kertoi"
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Vitsit

Miksi sammakko ylitti tien? Se oli 
skibidimatkalla!

Kaksi mummoa istui penkillä. Keskimmäinen 
räjähti

Mitä miinaa partiossa käytetään? Kamiinaa!

Miksi kukaan ei halua pelata partiolaisten 
kanssa videopelejä? He kämppäävät koko 
ajan!

Pikku­Kalle kysyy fysiikan tunnilla: ­miksi 
tuolla taivaalla on UFO?
Opettaja: ­Ei ufoja ole olemassa. Se on 
varmaankin vain suuri lintu.
Hetken kuluttua…
Pikku­Kalle: Nyt siitä suuresta linnusta 
tulee siirtosäteellä pieniä vihreitä 
miehiä!

Miten saada neljä partiolaista kiroilemaan? 
Ei mitenkään, partiolaiset eivät kiroile.

Kuinka monta partiolaista tarvitaan 
vaihtamaan lamppu? Ei yhtään, sähkömies 
osaa vaihtaa sen ilman heitä. (partiolaiset 
leikkii tulella mutta ei sähköllä)

Mitä yhteistä on partiolaisilla ja kanilla? 
Molemmilla on kolo!
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Nikellä on tummat hiukset?!

Mikko joutui hankaluuksiin Niken kanssa

Mikko yritti väärentää lippukunnan tietoja?

Tanu murhattiin Kimaralla

Santeri on Shrek­suurlähettiläs

Mikko halusi Töölöön, mutta häntä ei päästetty sinne :(

Essi ei pidä albatrossien taulusta

Johtajistossa on kysyntää SaSi­kalsareille

UFO Paljastaa!
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SePeli
Sepeli on retki, jonka aikana vanhimmat seikkailijaikäiset 

partiolaiset pääsevät näyttämään osaamisensa ja täten 

siirtymään seikkailijoista tarpojiksi. Seikkailijaryhmä Susien 

sepeli alkoi lokakuisena perjantai­iltana, kun oli jälleen 

aika suunntata tutulle Kuperkeikan leiripaikalle. Matkaan 

lähdettiin kuuden Suden ja kolmen johtajan voimin. Heti alkuun 

uudet tarpojakokelaat laitettiin näyttämään taitonsa leirin 

pystyttämistä seuranneessa yösuunnistuksessa. Välimatkat eivät 

olleet pitkiä, mutta hämärän tullessa tehtävä ei ollut aivain 

helppo. Lisäksi monelle jäi mysteeriksi, mikä sana 

yösuunnistuksessa löydetyistä kirjainlapuista muodostui.

Lauantaina oli todellisen koitoksen vuoro. 

Seikkailijoiden rastirata sisälsi rasteja vastakkaisilta 

puolilta saarta, ja niiden joukossa oli ensiapua, 

lajintunnistusta, erätaitoja ja ruoanlaittoa. Erityisesti 

ruokarasti oli seikkailijoille haastava, sillä johtajat olivat 

unohtaneet tuoda osan reseptiin kuuluvista tarvikkeista 

paikalle. Seikkailijat olivat jakautuneet rastikierrosta 

varten kahdeksi ryhmäksi, ja toinen ryhmä suoriutui siitä 

selvästi toista nopeammin. Ilmeisesti jälkimmäinen ryhmä oli 

jäänyt jälkeen rastikierroksen alkupuolella. Lopulta kaikki 

saivat suoritettua rastit kunnialla loppuun asti, mikä 

merkitsi vapaa­aikaa väsyneille seikkailijoille. Koko 

loppuleiri ei kuitenkaan suinkaan ollut pelkkää laiskottelua, 

vaan iltahämärässä lähdettiin yölliselle retkelle. Retken 

kohteena oli lähialueen kukkula, jossa leikittiin majakkaa eli 

leikkiä, jossa yksi yrittää lampun avulla nähdä muut kukkulan 

päältä käsin ja muiden on tarkoitus päästä kukkulan päälle 

majakan sitä huomaamatta. Iltaan kuului tietenkin myös 

iltanuotio, jonka äärestä siirryttiin nukkumaan. Sunnuntaina 

leiri saatiin pakettiin nopeasti kokeneiden seikkailijoiden 

avulla ja oli aika lähteä paluumatkalle tältä jännittävältä 

retkeltä.
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Puuhasivut

Labyrintti
Löydätkö reitin tämän vaikean sokkelon päästä 
päähän? Mikähän sana matkan aikana mukaan 
tarttuneista kirjaimista muodostuu…

Mikon numeroristikko
Matikka on kivaa, vai mitä?
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Labyrintti: Itsenäisyyspäivä, Mikon numeroristikko: Luulit varmaan, 

että kertoisin ratkaisun sinulle...



Sanaristikko
Vain todelliset SaSi­tietäjät ja partion kovimmat 
konkarit voivat saada ratkaisusanan selville!

Vihjeet:

1.Suomen kansalliseläin
2.Väli­ilmansuunta pohjoisen ja idän välissä
3.Näitä partiolaiset keräilevät
4.Edellisen talvileirin teema
5.Lippukuntamme perinteinen leiripaikka Santahaminassa 
(jossa järjestetään esim. Mörrimöykky­retket)

6.Suklaa_______ (paras leiriherkku)
7.Viime kesäleiri
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1. Karhu, 2. Koillinen, 3. Merkki, 4. Mafia, 5. Kuperkeikka, 6. 

Banaani, 7. Kimara



UFO­testi

1. Montako j­kirjainta on sanassa “Saharan Sissit”?
a.0
b.3
c.26

2. Saiko kalastaja kalan?
a.Kyllä
b.Ei

3. Oikea vastaus tähän tehtävään on a. Mikä on 
oikea vastaus?

a.a
b.b
c.c

4. Kuinka monta dinosaurusta Suomessa syntyy 
vuosittain?

a.0
b.12
c.5 613 972
d.Enemmän

5. Kuinka moni lippukuntamme jäsenistä on käynyt 
Aurinkokunnan ulkopuolella?

a.0
b.60
c.5451
d.Kaikki

6. Onko oheinen kuva lippukuntamme logosta kaunis?
a.Ei
b.Kyllä
c.Kyllä
d.Kyllä

Ratkaisu: Mitä huudat, kun vuoristorata syöksyy jyrkkään 

laskuun?
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Salakieliset viestit

1.

2. 
5+6, 2*1, 0+3, 4+9, 5­4, 9/3, 6*4, 1*1, 9*3, 20­19

3.
NLPDUD

Esim. SASI olisi salakirjoitettuna VDVL

4.
19­01­13­15­01­10­01

5.
Kbtwxf (­0,­1,­2,­3,­4,­5)

1. Kompassi, 2. Talvileiri, 3. Kimara, 4. Samoaja, 5. Kartta
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"Leiriniksit"*

Ärsyttääkö, kun makuupussi kastuu sateella? 
Ei hätää! Ongelma ratkeaa, jos nukut ilman 
makuupussia.

Onko teltassa tukalaa? Asuvatko 
lähinaapurisi liian lähellä sinua? Voit 
saada leirillä lisää tilaa helposti: 
kaikessa yksinkertaisuudessaan sinun 
tarvitsee vain pitää samoja vaatteita koko 
leirin ajan.

Eksyitkö metsään? Ajattele positiivisesti: 
saat nähdä hienoja maisemia, joita muut 
eivät koe. Varsinainen maisemareitti!

Koitko saaneesi liian vähän vaahtokarkkeja 
iltanuotiolla? Voit puolittaa vaahtokarkit 
ja venyttää puolikkaat alkuperäisen 
vaahtokarkin pituisiksi. Toistamalla tätä 
voit saada loputtomasti vaahtokarkkeja!

Eikö nuotio syty sadesäällä? Myöhästyit: 
olisit sytyttänyt sen, kun aurinko vielä 
paistoi!

Haluaisitko jo leiriltä kotiin? Ei 
kannattaisi haluta, sillä et pääse.

UFOn toimitus ei vastaa vinkkien laadusta, 

turvallisuudesta tai toimivuudesta*
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Arvoitukset

Olen kokeneen partiolaisen paras ystävä heti kartan jälkeen 

tuntemattomalla alueella. Vedän maaliin melkeinpä magneetin lailla 

heidät, jotka minut tuntevat, mutta tuntemattomat ja kokemattomat 

johdan harhaan. Mikä olen? 

Tehtäväni on yhdistää. Olenko yksinkertainen vai monimutkainen? Se 

riippuu kokonaan sinusta, partiolainen. Joka tapauksessa pidän 

telttasi pystyssä, veneesi purjeet mastossa ja sähkölaitteidesi 

latausjohdot jumissa toisissaan. Mikä olen? 

Kaikki eläimet luonnostaan pelkäävät minua. En ole todellista ainetta, 

pelkkää energiaa, joka voi muuttua muodosta toiseen. Kerran ihmiset 

kesyttivät minut ja tekivät minusta renkinsä. Joskus olen vanki, 

joskus vapaa. Ehkä olen joskus palvellut sinuakin pimenevinä leiri­

iltoina. Mikä olen? 

Olen yksinäni merkityksetön. Silti kaltaisteni kanssa pystyn 

peittämään laajoja alueita, nostattamaan myrskyjä, mittaamaan aikaa ja 

jopa muuttumaan läpinäkyväksi. Mikä olen?

Aamulla minulla on 4 jalkaa. Päivän koittaessa niitä on minulla vain 

kaksi, ja iltahämärässä saan kolmannen, minkä jälkeen astun ikuiseen 

yöhön. 

Kaikki vihaavat minua. Kukaan ei pidä äänestäni, mutta silti kaikki 

valitsevat kuulla sitä aamusta toiseen heti ensimmäisenä asiana 

herättyään ihan vain hiljentääkseen minut heti, kun olen aloittanut. 

Mikä olen?

Olen mies, jota et voi nähdä. Mikä olen?

1. Kompassi, 2. Solmu, 3. Tuli, 4. Hiekanjyvänen, 5. Ihminen, 6. 

Herätyskello, 7. Näkymätön mies
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